
ISSN 086T-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 15 maja 1991 r. Nr 6

Treść:
Po,: fC-yiW 1

lUkO* i?...]
ZARZĄDZENIA WOJEWODY

100 — Nr 54/91 z dnia 2 kwietnia 1991 r. w prawie wyborów uzupełniających do rad gmin

101 — Nr 56/91 z dnia 5 kwietnia 1991 r. w sprawie ustalenia liczby wybranych radnych w wyborach uzupeł­
niających do rad miejskich w Bieruniu, Bukownie, Lędzinach i Tychach oraz rad gmin Bojszowy, Bo­
lesław, Gierałtowice, Kobiór, Krupski Młyn, Ornontowice, Tworóg i Wyry

102 — Nr 57/91 z dnia 5 kwietnia 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wybor­
czym nr 26 w Brzeszczach

UCHWAŁY RAD

103 — uchwała nr XIII/51/91 Rady Gminy w Pawłowicach z dnia 18 kwietnia 1991 r. w sprawie ustalenia wy­
kazu aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie gminy Pawłowice

104 — uchwała nr 98/91 Rady Miejskiej w Siemianowicach Śląskich z dnia 29 kwietnia 1991 r. w sprawie miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego dzielnicy Przełajka w Siemianowicach Sl.

105 — uchwała nr IX/80/90Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 grudnia 1990 r. w sprawie zatwier­
dzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Radlińska IV” w Wodzisławiu Ślą­
skim

POROZUMIENIE

/ '
106 — aneks sporządzony dnia 28 lutego 1991 r. do porozumienia zawartego w dniu 14 sierpnia 1990 r. pomiędzy 

Wojewodą Katowickim, a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Katowicach

OBWIESZCZENIE

107 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 13 maja 1991 roku w sprawie ogłoszenia wyni­
ków wyborów uzupełniających do rad gmin przeprowadzonych na terenie woj. katowickiego w dniu 
12 maja 1991 r.



Str. 78 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 100

ZARZĄDZENIE NR 54/91 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 2 kwietnia 1991 r,

w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96) 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 
grudnia 1990 r, w sprawie utworzenia, zniesienia, zmiany 
granic, nazw i ustalenia siedzib niektórych gmin w woje- 

^wództwaeh: bielskim, bydgoskim, elbląskim, gdańskim,
katowickim, kieleckim, krośnieńskim, nowosądeckim i sied­
leckim oraz nadania statusu miasta (Dz. U. Nr 2, poz. 8) 
oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 
1990 r w sprawie podziału wspólnych organów dla miast 
i sąsiadujących z nimi gmin oraz ustalenia granic, nazw 
gmin i ich siedzib (Dz. U. Nr 2, poz. 9) zarządza się co 
następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do rad miejskich 

w Bieruniu Btikownie, Lędzinach i Tychach oraz rad gmin 
Bojszowy, Bolesław, Gierałtowice, Kobiór, Krupski Młyn, 
Ornontowice, Tworóg i Wyry.

§ 2,

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 12 mają 1991 r.

§ 3.
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 

przewidzianych w ordynacji wyborczej, określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

Załącznik do zarządzenia nr 54/91 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 2 kwietnia 1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn­
ności wyborczej

Treść czynności

do 6 kwietnia 1991 r. — ustalenie przez wojewodę 
liczby wybieranych rad­
nych osobno dla każdej 
gmin

do 12 kwietnia 1991 r. ogłoszenie w wojewódz­
kim dzienniku urzędo­
wym oraz podanie do 
wiadomości wyborców 
przez rozplakatowanie 
obwieszczeń zarządzenia 
wojewódzkiego komisarza 
wyborczego ustalającego 
odrębne dla każdej gmi­
ny:

Dzień, w którym upływa 
termin wykonania czyn­
ności wyborczej

Treść czynności

a) graniice i numery no­
woutworzonych okrę­
gów wyborczych,

b) siedzibę terytorialnej 
komisji wyborczej.

— powołanie przez woje­
wódzkiego komisarza wy­
borczego terytorialnych 
komisji wyborczych

do 18 kwietnia 1991 r. — powołanie przez teryto­
rialne komisje wyborcze 
obwodowych komisji wy­
borczych

do 25 kwietnia 1991 r. — zgłaszanie do zarejestro­
wania terytorialnym ko­
misjom wyborczym kan­
dydatów na radnych

do 2 maja 1991 r. — podanie do wiadomości 
' wyborców przez rozpla­
katowanie obwieszczeń
uchwał terytorialnych ko­
misji wyborczych o utwo­
rzeniu obwodów głoso­
wania, ustaleniu ich gra­
nic i numerów oraz sie­
dzib obwodowych komi­
sji wyborczych.

do 5 maja 1991 r. — wyłożenie spisów wybor­
ców do publicznego wglą­
du

do 4 maja 1991 r. — podanie do publicznej 
wiadomości przez obwo­
dowe komisje Wyborcze 
w drodze rozplakatowa­
nia obwieszczeń teryto­
rialnych komisji wybor­
czych zawierających in­
formacje o zarejestrowa­
nych kandydatach

— przesłanie przewodniczą­
cym obwodowych komisji 
wyborczych spisów wy­
borców

10 maja 1991 r.

12 maja 1991 r. — przeprowadzenie głoso­
wania

poz. 101

Zarządzenie 56/91 
Wojewody Katowickiego

z dnia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie ustalenia Jiczhy wybieranych radnych w wybo­
rach uzupełniających do rad miejskich w Bieruniu, Bukow­
nie Lędzinach i Tychach oraz rad gmin Bojszowy, Bolesław, 
Gierałtowice, Kobiór, Krupski Młyn, Ornontowice, Tworóg

i Wyry.

Ńa podstawie art. 114 ust, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja Wyborcza do rad gmin oraz art. 17 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 i 96) w związku z zarządzeniem Wojewody 
Katowickiego nr 5/91 z dnia 2 kwietnia 1991 r. w sprawie 

wyborów uzupełniających do rad gmin



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 79

zarządza się co następuje:

§ 1
Ustalam liczbę radnych wybieranych w nowo utworzonych 

okręgach wyborczych w wyborach uzupełniających do:
Rady Miejskiej w Bieruniu — 19 radnych
Rady Miejskiej w Bukownie — 6 radnych
Rady Miejskiej w Lędzinach — 17 radnych
Rady Ąliejskiej w Tychach — 15 radnych
Rady Gminy Bojszowy — 16 radnych
Rady Gminy Bolesław — 8 radnych
Rady Gminy Gierałtowice — 4 radnych
Rady Gminy Kobiór — 16 radnych
Rady Gminy Krupski Młyn — 7 radnych
Rady Gminy Ornontowice — 12 radnych
Rady Gminy Tworóg — 4 radnych
Rady Gminy Wyry

§ 2

— 17 radnych

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA KATOWICKI 
Wojciech Czech

poz. 102

Zarządzenie nr 57/91 
Wojewody Katowickiego

z unia 5 kwietnia 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 26 w Brzeszczach.

Na postawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca. 1990 roku 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) w związku z uchwałą nr VIII/54/91 Rady Miejskiej 
w Brzeszczach z dnia 25 marca 1991 r. w Sprawie wygaś­
nięcia mandatu radnego

zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miej­

skiej w Brzeszczach w okręgu wyborczym nr 26.

§ 2
Datę przeprowadzenia wyborów ustałam na dzień 12 maja 

1991 r.
§ 3

TERMINARZ

czynności przygotowawczych dla wyborów uzupełniających 
do samorządu terytorialnego (kalendarz wyborczy)

Termin

10 kwietnia Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego Zarzą­
dzenia Wojewody Katowickiego w
sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających.

.12 kwietnia Podanie do publicznej wiadomości 
poprzez rozplakatowanie w formie 
obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewo­

dy Katowickiego w sprawie prze­
prowadzenia wyborów uzupełnia­
jących:

— wyciągu w Zarządzenia Woje-

■

wódzkiego Komisarza wyborcze­
go w sprawie ustalenia granic 
i numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych;

— wyciągu z Obwieszczenia Tery­
torialnej Komisji Wyborczej w 
sprawie utworzenia obwodów gło­
sowania.

16 kwietnia Powołanie Terytorialnej Komisji 
Wyborczej.

20 kwietnia Zgłoszenie kandydatów na radnych 
do Terytorialnej Komisji Wyborczej.

24 kwietnia Powołanie obwodowej komisji wy­
borczej.

26 kwietnia Wyłożenie spisu wyborców do pu­
blicznego wglądu.

29 kwietnia . Podanie do publicznej wiadomości 
Obwieszczenia Terytorialnej Komi­
sji Wyborczej z danymi o zgłośzo-

1 nych kandydatach na radnych.

poz. 103

UCHWAŁA NR XIII/51/91 
RADY GMINY W PAWŁOWICACH

z dnia 18 kwietnia 1991 c.

Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do ^ ustalenia wykazu aktów prawa miejscowego
przeprowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu obowiązujących na terenie gminy Pawłowice,
załącznika do nin. zarządzenia.

§ 4
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze­

pisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku — Ordynacja Wy­
borcza do rad gmin.

§ 5

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. — 
Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
32 poz. 191 — ze zmianami) Rada Gminy w Pawłowicach

uchwala

Zarządzeniie wchodzi w życie z dniem podpisania.
1. Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych 

WOJEWODA KATOWICKI przez Gminną Radę Narodową w Pawłowicach przed
Wojciech Czech dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących na tere-



Str. 80 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

nie gminy — stanowiący załącznik do niniejszej Uchwa­
ły-

2. Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Narodowej 
w Pawłowicach nie zamieszczone w wykazie tracą moc 
z dniem publikacji Uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WYKAZ

aktów prawa miejscowego, wydanych przez Gminną Radę 
Narodową w Pawłowicach przed dniem 27 maja 1990 r. 

i nadal obowiązujących na terenie gminy Pawłowice.

1. Uchwała nr XI/24/79 z dnia 15 czerwca 1979 r. w spra­
wie: zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Pawłowice. (Dz. Urz. 
Woj. Kat. Nr 7, poz. 71 z 1979 r.).

2. Uchwała nr IX/35./85 z dnia 29 listopada 1985 r. w spra­
wie: miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Pawłowice. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
nr 1, poz. 15 z 1986 r.

3. Uchwała nr X/42/85 z dnia 20 grudnia 1985 r. w spra­
wie: zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.
(Dz. ,Urz. Woj. Kat. Nr 3, poz. 87 z 1987 r.).

4. Uchwała rur IX/49/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w spra­
wie: ustalenia wysokości opłaty administracyjnej za spo­
rządzenie tstamentu przez Naczelnika Gminy Pawłowi­
ce. (Dz. Urz. Woj. Kat. Nr 6, poz. 248 z 1990 r.

poz. 104

UCHWAŁA NR 98/91
RADY MIEJSKIEJ W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH 

% dniem 29 kwietnia 1991 r.

w sprawie miejscowego plami szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego dzielnicy Przełajka w Siemianowi­

cach Sl.

Na podstawie art. 18 ust. 5 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. Urz. Nr 
16, poz. 95) w związku z art, 1 ust. 25 pkt f ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. Urz. Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) oraz art. 17 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipcal984 r. o planowaniu przestrzennym (je­
dnolity tekst Dz. Urz. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z później­
szymi zmianami), po zapoznaniu się z przedłożonym „miej­
scowym planem szczegółowym zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Przełajka w Siemianowicach Sl.”, 
Rada Miejska w Siemianowicach Sl.

uchwala, co następuje:

1. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego dzielnicy Przełajka w Siemianowicach Sl.”

2. Uchwaleniu podlega tekst i rysunek planu.
3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta Siemianowice Sl.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Jerzy Stephan

poz. 105

UCHWAŁA NR IX/80/90
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA'ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla „Radlińska IV” w Wodzisławiu

Śląskim

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. Urz. Nr 16, 
poz. 95) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. Urz. z 1989 r. Nr 17, poz. 99) 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Budżetu, Budownictwa i Zagospodarowania Przestrzennego 
— Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwała co następuje:

§ I-
Zatwierdza się rysunek planu szczegółowego zagospoda­

rowania przestrzennego osiedla „Radlińska IV” w Wodzi­
sławiu Śląskim wraz z tekstem stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do wykonania zaleceń 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osie­
dla „Radlińska VI” w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3-
Nadzór na wykonaniem Uchwały powierza się Zarządowi 

Miasta.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ukazania 
się w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
WODZISŁAWIA SL 

gmr inż. Piotr Grzegorzek

poz. 106 ,

ANEKS

sporządzony dnia 28 lutego 1991 r.

do porozumienia zawartego w dniu 14 sierpnia 1990 r. po­
między Wojewodą Katowickim a Dyrektorem Wojewódzkiego 

Zespołu Pomocy Społecznej w Katowicach.

§ 1
Na podstawie postanowień § 4 porozumienia zawartego 

w dniu 14 sierpnia 1990 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim 
a Dyrektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Sir. 81

— związku z ustaleniem zadań wojewodów w zakresie po­
mocy społecznej ustawą z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506) — zmienia się zakres 
spraw powierzonych w ten sposób, że w treści § 1 porozu­
mienia:
1. skreśla się punkty od 1 do 3,
2. w ich miejsce wprowadza się punkty od 1 do 6 w brzmie­
niu:

”1) Sporządzanie bilansu potrzeb i środków w zakresie 
pomocy społecznej.

2) Organizowanie i finansowanie domów pomocy spo­
łecznej i ośrodków opiekuńczych o zasięgu woje­
wódzkim oraz kierowanie do nich osób wymagają­
cych opieki.

3) Ustalanie sposobów realizacji zadań pomocy społecz­
nej zleconych gminom województwa katowickiego 
— określonych w art. 11 ustawy z dnia 29 listopada 
1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506).

4) Organizowanie kształcenia i doskonalenia zawodo­
wego kadr pomocy społecznej.

5) Wspieranie działalności organizacji społecznych, 
związków wyznaniowych, stowarzyszeń charytatyw­
nych i fundacji działających w zakresie pomocy 
społecznej.

6) Udzielanie niezbędnej pomocy społecznej cudzoziem­
com, przebywającym na terenie województwa kato­
wickiego”.

§ 2
W treści § 3 porozumienia, na końcu dodaje się zdanie: 

„Upoważnienie dotyczy podejmowanie decyzji administra­
cyjnych w I instancji”.

§ 3
Skreśla się załącznik do porozumienia p.t. „Wykaz do­

mów pomocy społecznej w województwie katowickim”.

§ 4
Aneks do porozumienia wchodzi w życie z dniem podpi­

sania, z mocą obowiązującą od 17 stycznia 1991 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato­
wickiego.

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO 
ZESPOŁU POMOCY" SPOŁECZNEJ 

W KATOWICACH 
Beata M. Puchalska

poz. 107

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W KATOWICACH

z dnia 13 maja 1991 roku

W sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających 
do rad gmin przeprowadzonych na terenie woj. katowickiego 

w dniu 12 maja 1991.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ordy­
nacja wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej wia­
domości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniają­
cych do rad gmin na obszarze województwa katowickiego.

I.

Dane ogólne

1. Wybory przeprowadzono do 13 rad gmin, w tym:
a) 8 rad w gminach,
b) 3 rad miejskich w miastach do 40.000 mieszkańców,
c) 1 rady gminy i miasta,
d) ■ 1 rady miejskiej w mieście powyżej 40.000 mieszkań­

ców.
2. Utworzono 130 okręgów wyborczych, w tym:

a) 127 jednomandatowych dla wyboru 12 rad,
b) 3 wielomandatowe dla wyboru 1 rady miejskiej 

w mieście powyżej 40.000 mieszkańców.
3. Wybory przeprowadzono w 83 obwodach głosowania.
4. Uprawnionych do głosowania 161.724 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głoso­

wania 17.514 obywateli, tj. 10,83% ogółu uprawnionych.
6. Oddano głosów.

a) nieważnych 396, tj. 2,26 % ogółu głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 615, tj. 3,51 % ogółu 

głosów,
c) ważnych 17.118, tj. 97,74 % ogółu głosów.

7. Na ogólną liczbę 142 mandatów w radach kandydowało 
412 kandydatów w wyniku wyborów obsadzono 142 man­
daty, tj. 100%

8. Wybrano 142 radnych, w tym:
a) 84 do rad w gminach,
b) 42 do rad miejskich w miastach do 40.000 mieszkańców,
c) 1 do rady gminy i miasta,
d) 15 do rady miejskiej w mieście powyżej 40.000 miesz­

kańców.
9. Na podstawie wyników wyborów stwierdza się, że wszy­

stkie rady gmin posiadają wystarczającą liczbę wybra­
nych radnych, aby mogły podjąć działalność.

II.

Wyniki wyborów w okręgach jednomandatowych

Wybory przeprowadzono w 127 okręgach wyborczych. 
Ogółem na 127 mandatów, spośród 346 kandydatów, wybra­
no 127 radnych, tj. obsadzono 100% mandatów.

Uprawnionych do głosowania 67.457 boywateli. W wybo­
rach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 12.866 
obywateli, tj. 19,07 %uprawnionych do głosowania.
Oddano głosów:

a) nieważnych 223, tj. 1,73 % oddanych głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 535, tj. 4,16 % odda­

nych głosów,
c) ważnych 12.643, tj. 98,26 oddanych głosów.

I. Wybory do rad w gminach:
a) wybory przeprowadzone w 84 okręgach wyborczych,
b) na 84 mandaty, spośród 235 kandydatów wybrano 

84 radnych tj. obsadzono 100% mandatów,
c) uprawnionych do głosowania 37.547 obywateli,
d) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 7.507 obywateli, tj 19,99% uprawnionych 
do głosowania,

e) oddano głosów:
— nieważnych 131, tj. 1,75% oddanych głosów,
— ważnych bez dokonania wyboru 267, tj. 3,56% od­

danych głosów,
— ważnych 7.376, tj. 98,25% oddanych głosów.

WOJEWODA 
KATOWICKI 

Wojciech Czech



Str. 82 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

II. Wybory do rad miejskich w miastach do 40.600 mie-

a) wybory przeprowadzono w 42 okręgach wyborczych,
b) na 42 mandaty, spośród 110 kandydatów wybrano 

42 radnych, tj. obsadzono 100% mandatów,
c) uprawnionych do głosowania 29.418 obywateli,
d) w wyborach wzięło -udział, czyli oddało karty olo 

głosowania 5.246 obywateli, tj. 1-7.83% uprawnionych 
do głosowania,

e) oddano głosów:
— nieważnych 92, tj. 1,75% oddanych głoseów,
— ważnych bez dokonania wyboru 268, tj. 5,11% od­

danych głosów,
— ważnych 5.154, tj. 98,25% głosów.

III. Wybory do rad gmin i miast:
a) wybory przeprowadzono w 1 okręgu wyborczym,
b) o 1 mandat ubiegał się 1 kandydat, wybrano 1 ra­

dnego, tj. obsadzono 100% mandatów,
c) uprawnionych do głosowania 492 obywateli,
d) w wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do 

głosowania 113 obywateli, tj. 22,97% Uprawnionych, 
do głosowania,

e) oddano głosów:
— nieważnych —•, tj. —% oddanych głosów,
— ważnych bez dokonania wyboru—, tj. ■—% odda­
nych głosów,
— ważnych 113, tj. 100% oddanych głosów.

III.

Wyniki wyborów do rad miejskich w miastach powyżej 
40 tys. mieszkańców w okręgach wielomandatowych

Wybory przeprowadzono w 3 okręgach wyborczych. Ogó­
łem do 15 mandatów zgłoszono 19 list kandydatów, zawie­
rających łącznie 66 kandydatów.

Ogółem wybrano 15 radnych, tj. obsadzono 100% manda­
tów.

Uprawnionych do głosowania 94.267 obywateli.
W wyborach wzięło udział, czyli oddało karty do głosowania 
4.648 obywateli, tj. 4,93% uprawnionych do głosowania. 
Oddano głosów:
a) nieważnych 173, tj. 3,72% oddanych .głosów,
b) ważnych bez dokonania wyboru 80, tj. 1,72% oddanych 

głosów,
c) ważnych 4.475, tj. 96,28% oddanych głosów.

Załącznikami do niniejszego obwieszczenia są obwieszcze­
nia zawierające dane o wynikach wyborów do poszczegól­
nych rad gmin na obszarze województwa, wg okręgów wy­
borczych utworzonych dla wyboru tych rad, wraz z nazwi­
skami i imionami wybranych radnych.

WOJEWÓDZKI komisarz wyborczy 
W KATOWICACH 

—) mgr Marian Słoniewski

Załącznik Nr 1
OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej 
w Tychach

W 3 okręgach wyborczych wybierano 15 radnych

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się następująco:

Okręg wyborczy nr 1 
obejmujący 5 mandatów

a) osób uprawnionych do głosowania 35.268
b) oddanych głosów '2.675
c) głosów nieważnych 103
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru • 61
e) głosów ważnych 2.572
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci 

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

Lista nr 1 — 159

1. Kiszka Jan — 159

Lista nr 2 — 199
„Zieloni"

1. Mól Dorota — 54
2. Zarębski Jan — 76
3. Janko Klaudiusz — 15
4. Nowicka Teresa —• 23
5. Białkowska Halina — 31

Lista nr 3 — Koalicja „Porozumienie Centrum” i NSZZ 
„Solidarność — 475

1. Barysz Andrzej Krzysztof 196
2. Siennicki Bogdan 139

3. Polniak Dariusz
4. Krawczyk Jerzy
5. Beleć Czesław

31
82
27

Lista ar 4 — Katowicki Związek Inwalidów Narządu 
Kuchu — Zarząd Koła Miejskiego w Ty­
chach — 119

1. Marczewska Urszula 119

Lista nr 5 — „Niezależna” — 289

1. Górnik Jerzy 107
2. Drabik Jerzy 182

Lista nr 6 — „Wspólnota Parafialna” — 137

1. Strychalski* Jan 137

Lista nr 7 — Tyski Komitet Obywatelski — 347

1. Wróblewska Ewa 57
2. Stencel Zuzanna 134
3. Michalik Ireneusz 54
4. Marczyk Henryk 49
5. Krzykała Andrzej 53

Lista nr 8 — „Wspólnota Parafialna” Urbanowice — 502

1. Haśnik Rajmund 502



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 83
t

Lista nr 9 — 32 4. Budaj Bogdan 28
1. Cybulski Ireneusz 32 5. Trybalski Robert 9

Lista nr 16 — Konfederacja Polski Niepodległej — 252 Okręg Wyborczy nr 3

1. Jeż Marcin 144 obejmujący. 5 mandatów
2. Żeberek Mirosław 27 a) osób uprawnionych do głosowania 27.351
3. Betleja Agnieszka 35 b) oddanych głosów 1.054
4. Kurzak Wojciech 23 c) głosów nieważnych 37

5. Tura Bolesław 23 d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 8
e) głosów ważnych 1.017

Okręg Wyborczy nr 2 f) poszczególne listy i umieszczeni na nich kandydaci
obejmujący 5 mandatów otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:

a) osób uprawnionych do głosowania 31.648 • Lista nr 1 — „Zieloni” — .216b) oddanych głosów 919
c) głosów nieważnych 33 I. Kempa Irena 107
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 11 2. Antoszewski Roman 28
e) głosów ważnych 886 3. Linert Roman . 24
f) poszczególne listy i umieszczeni na nich Kandydaci 4. Dworak Krystyna 36

otrzymali następującą liczbę głosów ważnych: ' 5. Lis Andrzej 21

Lista nr 1 — Koalicja „Porozumienie Centrum” i NSZZ Lista nr 2 — Koalicja „Porozumienie Centrum” i NSZZ
„Solidarność” — 310 „Solidarność” 1 — 343

1. Lisiecki Józef 142 1. Antosiewicz Adam 144
2. Labus Jerzy , 61 2. Malik Michał 60
3. Złotecki Arkadiusz 54 3. Kranz Aleksander 34
4. Gratkowski Bogusław 11 4. Cichoń Zbigniew 77
5. Smagacz Tadeusz 42 5. Pawlus Józef 28

Lista nr 2 — „Zieloni” — 211 Lista nr 3 — Tyski Komitet Obywatelski — 109

1. Pluta Jan 81 1." Nawara Walenty 36
2. Borowiec Jerzy Zygmunt 30 2. Poleć Zbigniew 37
3. Wieczorek Tadeusz 61 3. Majkut Krzysztof 13
4. Kopia Jan t 5 4. Wójcik Dariusz 15
5. Grabowska-Jędruch Aniela 34 5. Winogrodzki Andrzej 8

Lista nr 3 — Tyski Komitet Obywatelski — 155 Lista nr 4 — Polska Partia Ekologiczna — 59

1. Pczycki Stefan 27 1. Swiderska Ewa 51
2. Horczyńska Ewa 61 2. Harnel Jadwiga 8
3. Maciąg Stanisław 67

Lista nr 5 — Konfederacja Polski Niepodległej — 282
Lista nr 4 — Konfederacja Polski Niepodległej — 199 1. Janas Tadeusz 162

1. Hajduk Jarosław 100 2. Mach Czesława 66
2. Skorupisńki Jan 16 3. Bielnicki Jerzy 41
3. Betleja Agnieszka 46 4. Białecki Tadeusz 13

II. W wyniku wyborów mandaty przypadają:

w Okręgu Wyborczym nr 1

1 mandat na listę nr 8 
1 mandat na listę nr 3 
1 mandat na listę nr 7 
1 mandat na listę nr 5 
1 mandat na listę nr 10

w Okręgu Wyborczym nr 2

2 mandaty na listę nr 1 
1 mandat na listę nr 2 
1 mandat na listę nr 3 
1 mandat na listę nr 4

w Okręgu Wyborczym nr 3

1 mandat na listę nr 1
2 mandaty na listę nr 2 
2 mandaty na listę nr 5

III. Radnymi Rady Miejskiej w Tychach wybrani zostali:

w Okręgu Wyborczym nr 1

1. Haśnik Rajmund
2. Barysz Andrzej Krzysztof

— z listy nr 8
— z listy nr 3

3. Słenceł Zuzanna
4. Drabik Jerzy
5. Jeż Marcin

— z listy nr 7
— z listy nr 5
— z listy nr 10



Str. 84, DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

w Okręgu Wyborczym nr 2 w Okręgu Wyborczym nr 3

i. Lisiecki Józef — z listy nr 1 1. Kempa Irena
2. Labus Jerzy ~ — z listy nr 1 2. Antosiewicz Adam
3. Pluta Jan — z listy nr 2 3. Cichoń Zbigniew
4. Maciąg Stanisław — z listy nr 3 4. Janas Tadeusz
5 Hajduk Jarosław — z listy nr 4 5. Mach Czesława

— z listy nr 1
— z listy nr 2
— z listy nr 2
— z listy nr 5
— z listy nr 5

Załącznik nr 2
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wyniku wyborów uzupełniających

do Rady Miejskiej w Bieruniu 

w 19 okręgach wyborczych wybrano 19 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się 
następująco

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 549

b) oddanych głosów 97
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 96
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Czajowska Krystyna 68
2. Mateja Tomasz 5
3. Piłka Jerzy 21

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 589

b) oddanych głosów 212
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 211
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jagoda Jerzy 31
2. Kostyra Stanisław 173

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 613

b) oddanych głosów 98
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 98
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 17
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Rogalski Eugeniusz 81

Okręg wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 552

b) oddanych głosów 184
c) głosów nieważnych • —
d) głosów ważnych 184
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 22
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Knopek Jan 162

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 546

b) oddanych głosów 157
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 157
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 15
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bobla Henryk 142

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 549

b) oddanych głosów 181
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 179
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Hudzikowski Franciszek 18
2. Jagsz Antoni 69
3. Maj Jerzy 86

Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 679

b) oddanych głosów 206
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 206
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 23
1) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Ficek Jerzy 183

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 645

b) oddanych głosów 197
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 197
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 56
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

ł. Berger Józef 141

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 607

b) oddanych głosów 204
c) głosów nieważnych 5
d) głosów ważnych 199
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Borzyk Jerzy 76
2. Jendryska Jerzy 45
3. Kuczek Eugeniusz 29
4. Wyderka Janusz 44



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 85

Okręg wyborczy nr 10

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 799

b) oddanych głosów 109
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 107
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bazowska Krystyna 42
2. Michnoi Henryk 32
3. Mika-Matusiak Maria ^ 29

X
Okręg wyborczy nr 11

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 666

b) oddanych głosów 81..
c) głosów nieważnych 6
d) głosów ważnych 75
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

b) oddanych głosów 135
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 135
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Zmieskol Józef ■ 130

Okręg wyborczy nr 14

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 602

b) oddanych głosów 140
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 137
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jaromin Józef 41
2. Tabaka Karol 90

Okręg wyborczy nr 15

1. Eigiel Józef 32
2. Kubera Lucjan 16
3. Wójcik Józef 23

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 666

b) oddanych głosów , 50
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 50
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1- Skóra Roman 28
2. Urbańczyk Józef 22

Okręg wyborczy nr 13

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 620

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 595

b) oddanych głosów 144
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 144
e) głosów ,ważnych bez dokonania wy­

boru 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Gonszcz Norbert 58
2. Szczygieł Grzeżgorz 77

Okręg wyborczy nr 16

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 623

b) oddanych głosów 173
c) głosów nieważnych 10
d) głosów ważnych 3.63
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jaromin Bronisława 34
2. Miś Gerard 20
3. Skupień Henryk 102

Okręg wyborczy nr 17

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 673

b) oddanych głosów 60
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 60
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Śleziona Edward 56

Okręg wyborczy nr 18

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 739

b) oddanych głosów 22
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 22
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Dudek Henryk 18

Okręg wyborczy nr 18

a) .osób uprawnionych do głosowa­
nia , 582

b) oddanych głosów 22
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 20
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mróz Stanisław 9
2. Szulc Urszula 11

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr

1 — Czajowska Krystyna
2 — Kostyra Stanisław
3 — Rogalski Eugeniusz
4 — Knopek Jan
5 — Bobla Henryk
6 — Maj. Jerzy
7 — Ficek Jerzy
8 — Berger Józef
9 — Borzyk Jerzy

w Okręgu Wyborczym Nr 10 — Bazowska Krystyna 
w Okręgu Wyborczym Nr 11 — Figiel Józef 
w Okręgu Wyborczym Nr 12 — Skóra Roman 
w Okręgu Wyborczym Nr 13 — Zmieskol Józef 
w Okręgu Wyborczym Nr 14 — Tabaka Karol 
w Okręgu Wyborczym Nr 15 — Szczycie! Grzegorz 
w Okręgu Wyborczym Nr 16 — Skupień Henryk 
w Okręgu Wyborczym Nr 17 — Sleziona Edward 
w Okręgu Wyborczym Nr 18 — Dudek Henryk 
w Okręgu Wyborczym Nr 19 — Szulc Urszula



Str. 86 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik nr 3
do obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Miejskiej w Bukownie

w 6 okręgach wyborczych wybierano 6 radnych

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych
stępujące:

okręgach wyborczych przedstawiają się na-

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do giosowa-
nia 1127

b) oddanych głosów 88
c) głosów nieważnych 8
d) głosów ważnych 82
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą jiczbę głosów ważnych:

1, Lekston Andrzej 71 '
2. Łypaczewski Janusz 11

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1082

b) oddanych głosów 119
c) głosów nieważnych 7
d) głosów ważnych 112
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Feliksik Tadeusz
2. Balista Czesław
3. Krawiec Maria
4. Piętka Grażyna

32
48
15
17

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1288

b) oddanych głosów 45
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 44
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Białek Mirosław 22
2. Wróblewska Halina 20

Okręg wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1486

b) oddanych głosów 106
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 104
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kiwi or Władysław
2. Łaska wiec Henryk
3. Poczesny Zdzisław
4. Rolek Stanisław

52
5

22
23

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1407

b) oddanych głosów 148
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 147
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Izdebski Józef 20
2. Kajda Zbigniew 15
3. Lewek Alfons 39
4. Rogalski Mirosław 66

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do . głosowa­
nia 1255

b) oddanych głosów 61.
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 61
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kluczewski Adam
2. Krzywdziński Stanisław

40
20

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Orkęgu Wyborczym Nr 1 — Lekston Andrzej 
w Okręgu Wyborczym Nr 2 — Balista Czesław 
w Okręgu Wyborczym Nr 3 —• Białek Mirosław 
w Okręgu Wyborczym Nr 4 — Kiwior Władysław 
w Okręgu Wyborczym Nr 5 — Rogalski Mirosław 
w Okręgu Wyborczym Nr 6 — Kluczewski Adam



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Sir. 87

Załącznik nr 4
do Obiewszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE 

do Rady Miejskiej w Lędzinach 

w 17 okręgach wyborczych wybrano 17 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczgólnych ogręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr 1 Okręg wyborczy nr 4
1 '

Okręg wyborczy nr 7

a), osób uprawnionych do głosowa- a) osób uprawnionych do głosowa- a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 771 nia 641 nia 499

b) oddanych głosów 279 b) oddanych głosów 77 b) oddanych głosów 149
c) głosów nieważnych 10 c) głosów nieważnych — c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych - 269 d) głosów ważnych 77 d) głosów ważnych 145
e) głosów ważnych bez dokonania wy- e) głosów ważnych bez dokonania wy- e) głosów ważnych bez dokonania wy-

boru 7. boru — boru
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­ f) poszczególni kandydaci otrzymali na­ f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych: stępującą liczbę głosów ważnych: stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Bogacki Jan 27 1. Janasik Piotr ii 1. Kapica Klemens 32
2. Górski Mirosław 11 2. Manecka Barbara 61 2. Kula Maria 50
3. Jurowicz Henryk 16 3. Płaczek Paweł 5 3. Piątek Emil 31
4. Łakota Sylwester 110 4. Pieczka Paweł 26
5. Smiłowski Jan S3 Okręg wyborczy nr 5 5. Smiłowski Emil 6
6. Strauch Alojzy 10

a) osób uprawnionych do głosowa-
Okręg wyborczy nr 2 nia 530 Okręg wyborczy nr 8

b) oddanych głosów 165
a) osób uprawnionybh do głosowa- c) głosów nieważnych — a) osób uprawnionych do głósowa-

nia 498 d) głosów ważnych 165 nia 633
b) oddanych głosów 62 e) głosów ważnych bez dokonania wy-. b) oddanych głosów 129
c) głosów nieważnych 8 boru 4 c głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 54 i) poszczególni kandydaci otrzymali na­ d) głosów ważnych 227
e) głosów ważnych bez dokonania wy- stępującą liczbę głosów ważnych: e) głosów ważnych bęz dokonania wy-

boru — 1. Bortel Danuta 64 boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­ 2. Krzemień Alojzy 28 f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych: 3. Stachura Alojzy 22 stępującą liczbę- głosów ważnych:

1. Kostyra Hubert 13 4. Krzemień Józef 47 1. Bajura Józef 28
2. Pomietło Witold 25 2. Kucz Franciszek 38
3. Urbańczyk Gerard 16 Okręg wyborczy nr 6 3. Strużyna Herbert 58

Okręg wyborczy nr 3 a) osób uprawnionych do głosowa-
529

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do głosowa- b) oddanych głosów 209
nia 513 c) głosów nieważnych 4 a) osób uprawnionych do głosowa-

b) oddanych głosów 45 d) głosów ważnych 205 nia 850
c) głosów nieważnych — e) głosów .ważnych bez dokonania wy- b) oddanych głosów 165
d) głosów ważnych 45 boru 9 c) głosów nieważnych 1
e) głosów ważnych bez dokonania wy- f) poszczególni kandydaci otrzymali na­ d) głosów ważnych 164

boru i— stępującą liczbę głosów ważnych: e) głosów ważnych bez dokonania wy-
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­ 1 boru 3

stępującą liczbę głosów ważnych: 2. Karkoszka WalrJpmar
77
23 ' f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

1. Dolina Aleksander 28 3. Kostka Roman 34 stępującą liczbę głosów ważnych:
2. Hachuła Paweł 5 4. Kozok Józef 13 1. Siwek Stanisława 96
3. Piegrzyk Roch 12 5. Szarzyński Bogusław ' 49 2. Szarowski Stefan 65



Str. 88 dziennik urzędowy województwa katowickiego

Okręg wyborczy nr 10 1. Fusiarz Henryk
2. Makosz Józef

10
16

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych

182
3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 485

3. Wójcik Anna 33 d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania

170
wy-

b) oddanych głosów 66
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 64
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Rozmus Janina 19
2. Sadowski Wiesław ■ 44

Okręg wyborczy nr 11

osób uprawnionych do głosowa­
nia 652
oddanych głosów 
głosów nieważnych, 
głosów ważnych

»
C)
d)
e) głosów ważnych bez dokonania wy-

58
2

56

boru
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Ingram Tadeusz 17
2. Janota Jerzy 37

Okręg wyborczy nar 12

głosowa-
523

61

a) osób uprawnionych ( 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych - —
d) głosów ważnych 61
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

Okręg wyborczy nr 13

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 713

b) oddanych głosów 122
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 122
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru . 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

49 
12 

144 
41

1. Gruca Jan
2. Hudy Leonard
3. Ingram Władysław
4. Swierkot Urszula

Okręg wyborczy nr 14

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 349

b) oddanych głosów 37
c) głosów nieważnych 5
d) głosów ważnych 82
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kubista Józef 39
2. Pawlik Maria 24
3. Święch Józef 16

Okręg wyborczy nr 15

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 686

boru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Hachuła Piotr 136
2. Koczur Alicja 37

Okręg wyborczy nr 16

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 581

b) oddanych głosów 163
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 162
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 11
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Czech Sykstus
2. Stolecka Helena

Okręg wyborczy nr 17

127
24

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 446

b) oddanych głosów 138
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 187
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mateja Franciszek
2. Młoczek Alojzy
3. Palka Alojzy

37
79
68

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr

1 — Łakota Sylwester -
2 — Pomietło Witold
3 — Dolina Aleksander
4 — Manecka Barbara
5 — Bortel Danuta
6 — Biolik Józef
7 — Kula Maria.
8 — Strużyna Herbert
9 — Siwek Stanisława

10 — Sadowski Wiesław
11 — Janota Jerzy
12 — Wójcik Anna
13 —- Gruca Jan
14 — Kubista Józef
15 — Hachuła Piotr
16 — Czech Sykstus
17 — Młoczek Alojzy



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str, 89

Załącznik Nr 5
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE i

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy w Bojszowach

w 16 okręgach wyborczych wybrano 16 radnych.

1 •
Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­

stępująco:

Okręg wyborczy nr 1 Okręg wyborczy nr 4 Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do głosowa- a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 244 nia 196

b) oddanych głosów 110 b) oddanych głosów 87
c) głosów nieważnych 4 c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 106 d) głosów ważnych 87
e) głosów ważnych bez dokonania wy- e) głosów ważnych bez dokonania wy-

boru 5 bom 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na- j) poszczególni kandydaci otrzymali na-

stępującą liczbę głosów ważnych: stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Hachuła Czesław 49 1. Mamok Józef 11
2. Łysko Jan 33 2. Nerek Bernadeta 41
3. Piekorz Wojciech 19 3. Sajdok Jan 33

a) osób uprawnionych . do głosowa­
nia 241

b) oddanych głosów 111
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 111
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Kuźnik Eugeniusz 26
2. Lotawiec Gabriel 80

Okręg wyborczy nr 8

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 230

b) oddanych głosów 81
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 79
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bula Alfons
2. Łysko Alojzy
3. Piekorz Piotr

34
34

7

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 229

b) oddanych głosów 107
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 106
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Blacha Stanisław 69
2. Kostyra Andrzej 11
3. Kozioł Bronisława 23

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 280

b) oddanych głosów 154
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 153
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jęczmyk Jan 91
2. Kostyra Henryk 19
3. Cichy Józef 11
4. Piekorz Czesław 23

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 262

b) oddanych głosów 1.26
c) głosów nieważnych 38
d) głosów ważnych 88
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Latoś Jan 38
2. Utrata Henryk 45

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 305

b) oddanych głosów 138
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 137

•e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 10

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Knopek Andrzej 18
2. Łysko Alojzy 109

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 266

b) oddanych głosów 63
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych 59
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Horst Roman 29
2. Mondry Stefan 2
3. Solarczyk Jan 26

Okręg wyborczy nr 10

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 266



Sir. 90 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
z

b) oddanych głosów 82
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 80
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru - —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Fraczek Władysław
2. Łysko Ryszard 4
3. Łukasz Sylwester 49
4. Maroszek Anna 3
5. Wyroba Zdzisław 24

Okręg wyborczy nr 11

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia • 245

b) oddanych głosów <56
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 65
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kapica Helena 7
2. Łysko Józef 4
3. Tęsiorowski Wojciech 51

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 224

b) oddanych głosów 123
c) głosów nieważnych . —
d) głosów ważnych 123

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 5

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Wilczek Antoni 56
2. Wróbel Bolesław 62

Okręg wyborczy nr 13

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 212

b) oddanych głosów 92
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 91
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bojdoł Józef 27
2. Fuchs Franciszek 11
3. Tatoj Urszula 41
4. Tatoj Walenty 5

Okręg wyborczy nr 14

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 249

b) oddanych głosów 120
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 117
e) głosów- ważnych bez dokonania wy­

boru '. 3
i) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Drozd Maksymilian 24
51 
39

do głosowa- 
298 
143

148
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Gałuszka Po itr ' 88
2. Kropka Zbigniew 30
3. Liszka Bolesław 24

Okręg wyborczy nr 16

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 252

b) oddanych głosów 76
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych ' 76
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru i
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kokoszka Antoni 47
2. Oracz Teresa 9
3. Tomala Eryk 19

2. Górnik Jan
3. Gwóźdź A lined

Okręg wyborczy nr 15

a) osób uprawnionych 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych 
ci) głosów ważnych

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 1 — Hachuła Czesław 
i i w Okręgu Wyborczym Nr 2 — Łysko Alojzy

w Okręgu Wyborczym Nr 3 — Blacha Stanisław 
w Okręgu Wyborczym Nr 4 — Norek Bernadeta 
w Okręgu Wyborczym Nr 5 — Jęczmyk Jan 
w Okręgu Wyborczym Nr 6 — Utrata Henryk 
w Okręgu Wyborczym Nr 7 — Lotawiec Gabriel 
w Okręgu Wyborczym Nr 8 — Łysko Alojzy 
w Okręgu Wyborczym Nr 9 — Horst Roman 
w Okręgu Wyborczym Nr 10 — Łukaszek Sylwester 
w Okręgu Wyborczym Nr 11 j— Tęsiorowski Wojciech 
w Okręgu Wyborczym Nr 12 — Wróbel Bolesław 
w Okręgu Wyborczym Nr 13 — Tutoj Urszula 
w Okręgu Wyborczym Nr 14 — Górnik Jan 
w Okręgu Wyborczym Nr 15 — Gałuszka Piotr 
w Okręgu Wyborczym Nr 16 — Kokoszka Antoni



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Sir. 91

OBWIESZCZENIE

Załącznik nr 6
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy w Bolesławiu

w 8 okręgach wyborczych wybrano 8 radnych.

Wyniki glosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na-

Okręg wyborczy nr 1
a) osób uprawnionych do głosowa­

nia 842
b) oddanych głosów 193
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 192
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 10
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Kieres Henryk 36
2. Lekston Stanisław 15
3. Leśniak Irena 131

Okręg wyborczy nr 2
a) osób uprawnionych 

ni a
b) oddanych głosów

stępująco:

poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Kubańska Anna
2. Lekston Jan
3. Lorek Marian
4. Wiślak Stanisław

.Okręg wyborczy nar 4

43
9

26
35

do głosowa- 
781 
136 

4 
132

dokonania wy- 
4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 582

b) oddanych głosów 89
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 89
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

c) głosów nieważnych
d) gł-o-sów ważnych
e) głosów ważnych bez 

boru
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Dąbek Małgorzata 26
2. Kowalewska Krystyna 36
3. Machnik Daniela 18
4. Opala Jerzy 15
5. Skubis Witold 33

Okręg wyborczy nr 3
a) osób uprawnionych do głosowa­

nia 664
b) oddanych głosów 114
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 113
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru' —

1. Latusek Andrzej
2. Żuchowski Józef

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów' ważnych

41
45

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych

101
1

100

głosowa- 
739 
121 

2
119

głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 5
poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Dąbek Urszula 15
2. Makowski Ryszard 57
3. Musiałek Witold 8
4. Półtorak Józef 34

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 5

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Dyhich Wanda 51
2. Kulig Ryszard 44

Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Materka Bogdan 31
2. Probierz Jerzy 83
3. Stefański Andrzej 36

Okręg wyborczy ar 8

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia , 623

b) oddanych głosów 117
c) głosów | nieważnych 3
d) głosów ważnych 114
ę) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 10
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

głosowa-
674

1. Musiorski Jakub
2. Ziarnowski Stanisław

83
21

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr

1 — Leśniak Irena
2 — Kowalewska Krystyna
3 — Kubańska Anna
4 — Żuchowski Józef
5 — Makowski Ryszard
6 — Dybich Wanda
7 — Probierz Jerzy
8 — Musiorski Jakub

I '



Str. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik nr 7
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach

r z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE
x Z

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Bady Gminy w Gierałtowicach

w 4 okręgach wyborczych wybrano 4 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr i

a) osób uprawnionych do głosowa-
/nia 2889

b) oddanych głosów 85
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 85
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Podsiadło Czesława 81

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 2593

b) oddanych głosów 107

' c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 107
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Lornania Bronisław
2. Kocoń Werner

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych

22
83

głosowa - 
1692 

' 102

102
■ e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Wróblewski Stanisław 96

Okręg wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 2440

b) oddanych głosów 242
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 239
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 6
fj poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Malcherczyk Agnieszka 20
2. Michalski Stanisław 110
3. Papkala Bernard 46
4. Swadźba Jan 57

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 1 
w Okręgu Wyborczym Nr 2 
w Okręgu Wyborczym Nr 3 

-w Okręgu Wyborczym Nr 4

Podsiadło Czesława 
Nocoń Werner 
Wróblewski Stanisław 
Michalski Stanisław

Załącznik nr 8
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy w Kobiórze

w 16 okręgach wyborczych wybrano 16 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się ma­
pujące:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa-

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 5

f) poszczególni kandydaci otrzymali na-

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 167 stępującą liczbę głosów ważnych: nia 167

b) oddanych głosów 73 1. Kłos Eryk 16 b) oddanych głosów 74
c) głosów nieważnych 2 2. Mazurczyk Ryszard 10 c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 71 3. Niedźwiedź Stanisław 40 d) głosów ważnych 74



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 93

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 6

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kołeczek Władysław, 33
2. Mazur Jerzy 35

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 176

b) oddanych głosów 70
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 70
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mazur Ryszard 25
2. Szczerbowska Teresa 38

Okręg wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 149

b) oddanych głosów 45
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 45
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Machalica Jan 22
2. Rzońca Zenon 19

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 163

b) oddanych głosów 80
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 80
e) głosów ważnych bez dokonania wy-,

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mysaor Eugeniusz 30
2. Simka Józef 11
3. Staszak Hieronim 8
4. Szawińska Krystyna 28

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 159

b) oddanych głosów 88
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 85
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Grolik Marek 42
2. Kolon Bernadeta - 36

Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 183

b) oddanych głosów 52
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 51
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1, Bieias Ryszard 26
2. Bunkert Urszula 20

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 177

b) oddanych głosów 37
c) głosów nieważnych -—
d) głosów ważnych 37
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kordys Grzegorz 8
2. Ryguła Joachim 13
3. Sójka Marian 14

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 190

b) oddanych głosów 57
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 57
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Ryt Stefan 56

Okręg wyborczy nr 16

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 170

b) oddanych głosów 91
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 91
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Dzierżoń Jan 50
2. Kalyta Maria 11
3. Laskowski Zbigniew 6
4. Makówka Franciszek 9
5. Ryguia Adam 13

Okręg wyborczy nr 11

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 153

b) oddanych gło-sów 65
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 65
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jaromin Zygfryd 42
2. Kubecki Piotr 5
3. Mazurczyk Andrzej 17

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 159

b) oddanych głosów 56
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 56
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Forreiter Henryk 17
2. Swierkot Czesław 35

Okręg wyborczy nr 13

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 156

b) oddanych głosów 48
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 45
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru i
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mazur Bernard 24
2. Ryguła Jan 20

Okręg wyborczy nr 14

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia ' 159

b) oddanych głosów 84
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych 80
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru i
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kłakus Piotr 40
2. Skrzypiec Herbert 11
3. Wilk Longin 28

Okręg wyborczy nr 15

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 156

b) oddanych głosów 54
c) głosów nieważnych 2



Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

d) głosów ważnych 52
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Kłakus Piotr 31
2. Zagórski Adam 16

Okręg wyborczy nr 16

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 189

b) oddanych głosów 56
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 50

e) głosów ważnych bez dokonania wy-
boru 4

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:
1. Cuber Irena 31
2. Kukla Jan 11
3. Orendorz Irena 10

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w 
w 

. w 
w 

• w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

* w
w
w
w

Okręgu Wyborczym Nr 1 
Okręgu Wyborczym Nr 2 
Okręgu Wyborczym Nr 3 
Okręgu Wyborczym Nr 4 
Okręgu Wyborczym Nr 5 
Okręgu Wyborczym Nr 6 
Okręgu Wyborczym Nr 7 
Okręgu Wyborczym Nr 8 
Okręgu Wyborczym Nr 9 
Okręgu Wyborczym Nr 10 
Okręgu Wyborczym Nr 11 
Okręgu Wyborczym Nr 12 
Okręgu Wyborczym Nr 13 
Okręgu Wyborczym Nr 14 
Okręgu Wyborczym Nr 15 
Okręgu Wyborczym Nr 16

Niedźwiedź Stanisław 
Mazur Jerzy 
Szczerbowska Teresa 
Machalica Jan 
Myszor Eugeniusz 
Gro lik Marek 
Bielas Ryszard 
Sójka Marian 
Ryt Stefan 
Dzierżoń Jan 
Jaromin Zygfryd 
Swierkot Czesław 
Mazur Bernard 
Kłaku s Piotr 
Kłakus Piotr 
Cuber Irena

Załącznik nr 9
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Rady Gminy w Krupskim Młynie

w 7 ekręgach wyborczych wybierano. 7 radnych'.

wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 390

b) oddanych głosów 102
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 102
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru ' .—
i) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kołtonik Jan 8
2. Olejnik Mieczysław 84
3. Rybka Edward 10

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 492

b) oddanych głosów 146
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 143
e/ głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Budzisz Piotr 42
2. Mańka Małgorzata 31
3. Mszyca Zofia 8
4. Plaza Alfred 30
5. Zielonka Antoni 28

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 445

b) oddanych głosów 103

c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych 99

' e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 4

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kucznik Jerzy 47
2. Nowak Waldemar 27
3. Pile Szczepan 21

Okręg wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 339

b) oddanych głosów 39
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 38



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 95

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru 1

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów , ważnych:

1 Sauer Wiktor 17
2. Sufa Franciszek 20

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 345

b) oddanych głosów 36
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 36
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Schwinge Ewald 15
2. Wala Werner 20

1. Janus Otto
2. Małek Rafał
3. Soporowski Norbert

Okręg wyborczy nr 7

6
20
4

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 306

b) oddanych głosów 30
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 30
e) głosów ważnych bez dokonania wy-

' boru > —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 286

b) oddanych głosów 41
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 39
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru ' —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kuczera Rafał 33
2: Szyguda Jerzy 6

W wyniku wyborów radnymi zostali:

\
w Okręgu Wyborczym Nr 1 — Olejnik Mieczysław 
w Okręgu Wyborczym Nr 2 — Budzisz Piotr 
w Okręgu Wyborczym Nr 3 — Kucznik Jerzy 
w Okręgu Wyborczym Nr 4 — Sufa Franciszek 
w Okręgu Wyborczym Nr 5 —■ Wala Werner 
w Okręgu Wyborczym Nr 6 — Małek Rafał 
w Okręgu Wyborczym Nr 7 — Kuczera Rafał

Załącznik nr 10
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Bady Gminy w Ornontowicach

w 12 okręgach wyborczych wybierano 12 radnych.

wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się
następująco:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 291.

b) oddanych głosów 85
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 85
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Dyrbusz Damian
2. Malczyk Rudolf
3. Szczepański Werner

45
24
16

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia

b) oddanych głosów
242

73

cl głosow nieważnych —
d) głosów ważnych 73
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kotyczka Krzysztof 46
2. Spyra Szczepan 24

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 275

b) oddanych głosów 95
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 93
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

.1. Słaboń Andrzej 22
2. Szymura Brygida 32
3. Ulbrych Rafał 39

Okręg wyborczy nr 4

głosowa-
229
135

a) osób uprawnionych, t 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 135
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —■
f) poszczególni kandydaci otrzymali na- 

■ stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Krautwurst Herbert
2. Nowak Roman

39
34



Str. 96 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

3. Pruszowski Henryk 14
4. Słaboń Joachim 26
5. Spyra Damian 22

Okręg wyborczy nr 5

a) osób . uprawnionych do głosowa-
nia 208

b) oddanych głosów , 93
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 90
e) głosów ważnych bez dokonania wy-

boru —

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Adamczyk Edward 29
2. Kulawik Andrzej 39
3. Mrozek Małgorzata 14
4. Nowak Celina 8

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 220

b) oddanych głosów 63
c) ' głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 63
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jochemczyk Paweł
2. Maciejczyk Renata
3. Zdrzałek Hubert

24
11
28

Okręg wyborczy nr 7

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 241

b) oddanych głosów 103
s) głosów nieważnych 1

d) głosów ważnych 102
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bi jak Sławomir 41
2. Chrobok Maksymilian 56
3. Gasz Marian 5

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 244

b) oddanych głosów 85
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych ' 85
e) głosów ważnych bez dokonania -wy­

boru . —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bondza Maria 3
2. Cyprys Józef 19
3. Gembolis Aleksy 4
4. Kędzierski Marek 1 18
5. Malczyk Stanisław 41

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 309

b) oddanych głosów 118
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 118
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 11
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Cenkalik Bernard , 47
2. Mach ulik Teresa 33
3. Tanistra Urszula 27

Okręg wyborczy nr 10

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 316

b) oddanych głosów 104
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 104
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 10
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Spyra Henryk 79
2. Szala Henryk 15

Okręg wyborczy nr 11

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 296

b) oddanych głosów 106
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 106
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 10
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Langer Karol 47
2. Malczyk Henryk 49

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych’ do głosowa­
nia 148

b) oddanych głosów 23
c) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 23
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —.
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Gałuszka Emil 13
2. Hyla , Władysław 4
3. Skwarek Maria 6

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręku Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr 
w Okręgu Wyborczym Nr

1 — Dyrbusz Damian
2 — Kotyczka Krzysztof
3 — Ulbrych Rafał
4 — Krautwurst Herbert
5 — Kulawik Andrzej
6 — Zdrzałek Hubert
7 — Chrobok Maksymilian
8 — Malczyk Stanisław
9 —r Conkalik Bernard

10 — Spyra Henryk
11 :— Malczyk Henryk
12 — Gałuszka Emil



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 97

Załącznik nr 11 ^
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Tworogu

w 4 okręgach wyborczych wybierano 4 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1745

b) oddanych głosów 38
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 37
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Stępień Augustyn
2. Szyguła Piotr

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych 
nia

b) oddanych głosów
c) głosów nieważnych

6
29

gloso wa- 
1561 

69

d) głosów ważnych 69
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Caus Gerard 36
2. Kłosiński Stanisław .33

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 1177

b) oddanych głosów 56
c) głosów nieważnych 2
d) głosów ważnych 54
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Bednarek Marian
2. Konieczna Urszula
3. Polczyk Gerard

Okręg wyborczy nr 4

30
15

9

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 1140

b) oddanych głosów 74
c) głosów, nieważnych 1

' d) głosów ważnych , 73
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
1) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Olszewski Józef 19
2. Węgrzyn Robert 10
3. Ziaja Józef 43

W wynika wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 1 — Szyguła Piotr 
w Okręgu Wyborczym Nr 2 — Caus Gerard 
w Okręgu Wyborczym Nr 3 — Bednarek Marian 
w Okręgu Wyborczym Nr 4 — Ziaja Józef

Załącznik nr 12
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Wyrach

w 17 okręgach wyborczych wybrano 17 radnych.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 240

b) oddanych głosów 157
c) głosów nieważnych 2

d) głosów ważnych 155
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 1
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Buchman Karol 24

2. Panol Bronisław 19

3. Rudolf Florian 24

4. Szulc Feliks 87



Str. 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Okręg wyborczy nr 2

a) osób uprawnionych do glosowa­
nia 253

b) oddanych głosów 132
c) głosów nieważnych 4
d) głosów ważnych 128
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę' głosów ważnych:

1. Ciwiś, Teodor 37
2. Kąsiel Sylwester 15
3. Załęcki Zbigniew 73

Okręg wyborczy nr 3

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 257

b) oddanych głosów 142
- c) głosów nieważnych 7

d) głosów ważnych 135
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Ludwig Genowefa 76
2. Moroń Janusz 35
3. Rożek Jerzy 20

Okręg' wyborczy nr 4

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia ■ 261

b) oddanych głosów 123
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 122
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Stencel Elżbieta 70
2. Walczuch Stanisław 50

Okręg wyborczy nr 5

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 254

b) oddanych głosów 118
. c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 117
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 5
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. La-bus Rudolf 27
2. Kontny Rudolf 26
3. Strzępa Stefan 25
4. Złotecki Jan 34

Okręg wyborczy nr 6

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 244

b) oddanych głosów 107
e) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 104
ej głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 4
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Fortuna Franciszek 44
2. Swierczok-Pańczyk Ewa 56

Okręg wyborczy nr 7

aj osób uprawnionych do 
nia

gloso wa- 
246

ta) oddanych głosów " 75
e) głosów nieważnych
d) głosów ważnych 75
ej głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych"

1. Marekwią Antoni 75

Okręg wyborczy nr 8

a) osób uprawnionych do głosowa-
nia 265

b) oddanych głosów 111
ć) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 111
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 7
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Kuś Genowefa 66
2. Sosna Piotr 38

Okręg wyborczy nr 9

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 255

b) oddanych głosów 117
c) głosów nieważnych 3
d) głosów ważnych 114
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru 3
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Falkus Jerzy. 16
2. Giemra Marian 42
3. Polok Barbara 10
4. Seemann Alojzy iß
5- Słomka Stefania 11
6. Sornek Józef 6
7. Szandar Paweł 8

Okręg wyborczy nr 10

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 276

b) oddanych głosów 26
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 25

e) głosów ważnych bez dokonania wy­
boru —

f) poszczególni kandydaci otrzymali na­
stępującą liczbę głosów Ważnych:

• 1. Płonka Henryk 7
2. Serafin Henryk 18

Okręg wyborczy nr 11

a) osób uprawnionych do głosowa-
' nia 293

b) oddanych głosów 29
c) głosów nieważnych —

d) głosów ważnych 29
e) głosów ważnych bez dokonania wy-

boru
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Danielczyk Henryk 21
2. Pisarzowski Edward 8

Okręg wyborczy nr 12

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 225

b) oddanych głosów 55
, c) głosów nieważnych —

d) głosów ważnych 55
e) głosów ważnych bez dokonania wy-

' boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Sie wiór Piotr
2. Swadźba Jerzy

18
37

Okręg wyborczy ni* 13

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 202

b) oddanych głosów 46
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 46
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
i) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Czypionka Sebastian 28
2. Kozyra Roman 18

Okręg wyborczy nr 14

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 201

b) oddanych głosów 25
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 25
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Rosa Henryk 25



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str 99

Okręg wyborczy nr 15

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 217

b) oddanych głosów 19
c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych 19
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru . 2
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Jegła Henryk 1 10
2. Słomka Andrzej 7

Okręg wyborczy nr 16

aj osób uprawnionych do głosowa­
nia 277

b) oddanych głosów 68
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 67
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru _ —-
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Mikołaj ec Adam 5
2. Pasierbek Jadwiga 26
3. Swadźba Stanisław 38

Okręg wyborczy nr 17"

a) osób uprawnionych do głosowa­
nia 303

b) oddanych głosów 64
c) głosów nieważnych 1
d) głosów ważnych 63
e) głosów ważnych bez dokonania wy­

boru —
f) poszczególni kandydaci otrzymali na­

stępującą liczbę głosów ważnych:

1. Danielczyk Jerzy 19
2: Gruszka Jan 8
3. Puchała Halina 36

W wyniku wyborów radnymi zostali:

w Okręgu Wyborczym Nr 1 
w Okręgu Wyborczym Nr 2 
w Okręgu Wyborczym Nr 3 
w Okręgu Wyborczym Nr 4 
w Okręgu Wyborczym Nr 5 
w Okręgu Wyborczym Nr, 6 
w Okręgu Wyborczym Nr 7 
w Okręgu Wyborczym Nr 8 
w Okręgu Wyborczym Nr 9 
w Okręgu Wyborczym Nr 10 
w Okręgu Wyborczym Nr 11 
w Okręgu Wyborczym Nr 12 
w Okręgu Wyborczym Nr 13 
w Okręgu Wyborczym Nr 14 
w Okręgu Wyborczym Nr 15 
w Okręgu Wyborczym Nr 16 
w Okręgu Wyborczym Nr 17

— Szulc Feliks
— Załęcki Zbigniew
— Ludwig Genowefa
— Stencel Elżbieta 

Złotecki Jan
— Swierczok-Pańczyk Ewa
— Marekwia Antoni
— Kuś Genowefa
— Giemra Marian
— Serafin Henryk
— Danielczyk Henryk
— Swadźba Jerzy
— Czypionka Sebastian 

Rosa Henryk
— Jegła Henryk
— Swadźba Stanisław
— Puchała Halina

Załącznik nr 13
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 
z dnia 13 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE

o wynikach wyborów uzupełniających 

do Bady Gminy i Miasta w Brzeszczach

w 1 okręgu wyborczym wybrano 1 radnego.

Wyniki glosowania i wyniki wyborów uzupełniających w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawiają się na­
stępująco:

Okręg wyborczy nr 1

a) osób uprawnionych do 
nia

b) oddanych głosów

c) głosów nieważnych — f) poszczególni kandydaci otrzymali na-
głosowa- d) głosów ważnych 113 stępującą liczbę głosów ważnych:

492 e) głosów ważnych bez dokonania wy-
113 boru — 1. Żmuda Czesław 113



Str. 100 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

i

I

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, teł. 517-996 
Redaktor Naczelny: Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 15 maja 1991 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 0499/1431/1 1000

Oplata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa 
Katowickiego wynosi rocznie 12 000,— zł; półrocznie 6000,— zł’'
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Administracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach, ul. Jagiellońska 25 po 
otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Wpłaty za prenumeratę należy dokonywać przelewem ban­
kowym na konto Wydziału Administracyjnego Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach NBP O/O K-ce nr 27036-309419-223.

RACHUNKU NIE WYSTAWIA SIĘ

Cena 1000 zł


